
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE DEZEMBRO DE 2017.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.127598/2017-

41,

RESOLVE:

Designar a servidora LORENA DALCÂNTARA PERES DA SILVA,

matricula 4456-3, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da

União, para substituir, no período de 11/12 a 19/12/2017, o cargo em comissão de Chefe da

Divisão de Registro e Controle dos Feitos da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do

Guard, código CC-02 (9800100

ez.t to,k..
Publicada em j1 1.12.1... i2...

Este cópia confere corn o °tine!

o

Dê-se ciência 'mprase publique-se.

LE Ó-ROSCÓE BESSA

Z A2017 PG.1\Portarias \CC e FC - PGFLORENA DALCANTARA PERES DA SILVA - (Subst. por periodo) - 08191 127598-2017-41 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.191, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.


